
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

03.141
Palei delgi makinası (112kW-152HP-2500 rpm) (ankraj, zemin çivisi, bulon, barbakan, deliği 
delinmesi için)
Adet
Karayolları Genel Müdürlüğü
Bitümlü Kaplama, Yol Köprü

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 10579271,23 0,00 0,00

2023-2 8078863,10 0,00 0,00

2023-1 5770616,50 0,00 0,00

2022-3 4135753,24 0,00 0,00

2022-2 4135753,24 0,00 0,00

2022-1 2885476,34 0,00 0,00

2021 1701442,50 0,00 0,00

2020 1394625,00 0,00 0,00

2019 1211885,00 0,00 0,00

2018 976240,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

2000000
4000000
6000000
8000000

10000000
12000000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

03.141 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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